
Odběratel (fakturační adresa)

SWIETELSKYstavebni,,,,,. Objednávka č. 020-055-0051
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED =,_,,n Datum vystavení 11 06 2019 Strana: 1/2
Oblast Kolin
Klejnarská 92
280 02 Kolin
IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599

Dodavatel lČ0· 00066001 Dic: cz00066001
Číslo Účtu: 0000000169818406 /0600

Sidlófírmy SWIETELSKY sWvebni sro, Práška tř 495/58, 370 04 České Budépvce 3 KSÚS Středočeského kraje, p.o,
Společnost je zapsána v Obchodním ejstňku u Krajsikého soudu v českých
Budějovicích oddilC, vložka 8032

Vystavil : Zborovská 11
E-mail : 15021 Praha 5
Kontakt v místě dodání:
Telefon :

Zakázka 0505052492 Uhlířské janovice · Staňkovice

Místo dodání: dle dohody
Termíny: Datum dodáni od 20,05.2019 cíd 30.05.2019

Kód Označeni dodávky Množství m.j. Cena za m.j. Cena celkem

Na základě ustanoveni článku l., odst. 1.13. Smlouvy č. S-6457/DOP/2018 se Středočeským krajem ze dne 12.9.2018 ve znění:
'Dodavatel je povinen uzavřít s Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se šidlem
Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 00066001 (dále jen 'KSÚS") smlouvu na odkup materiálu vytěženého na stavenišú,
včetně odfrézovaného asfaltového recyklátu, a to ve skutečně vytěženém množství. Odkup nadbytečného materiálu vytěženého na
staveništi se řidl ceníkem a interními předpisy KSÚS (aktuálně platným předpisem je směrnice R-Sm-1&02 ze dne 15. 4. 2015, která
tvoří přílohu č. 2 Smlouvy)' objednáváme odkup

odfrézovaný materiál z položky Č.6 v SO 104 frézováni živičného 1 893,240 t 30,00 56 797,20 Kč
podkladu U. 100mm
odfrézovaný mateňál z položky Č.3 v SO 104 A frézováni ZNičného 11,169 t 30,00 335,07 KČ
podkladu ti, 100mm
odfrézovaný materiál z položky Č.4 v SO 105 frézováni živičného 625,599 t 30,00 18 767,97 Kč
podkladu ti. 100mm
odfrézovaný materiál z položky Č.5 v SO 105 A frézování živičného 26,645 t 30,00 799,35 Kč
podkladu ti. 100mm
odfrézovaný materiál z položky Č.2 v SO 105 B frézováni živičného 6,169 t 30,00 185,07 KČ
podkladu ti. 100mm
odfrézovaný materiál z položky Č.3 v SO 105 C frézováni &vičného 18,775 t 30,00 563,25 Kč
podkladu ti. 100mm

Objednávka celkem bez DPH 77 447,91 KČ

Schvalovací kód: 5170US8FX



Odběratel

SWIETELSKY stavebMsx.o. €#) Objednávka č. 020-055-0051
Strana: 2/2

Záruční doba: nebude upiatněna
Splatnost: 30 dnů od doručeni fakturý objednateli
Způsob fakturaco: Jednorázová po převzetí zboži/služeb bez vad
Smluvní pokuta: Žádná

Zádržné: Nebude upiatnéno
Neuvedeni čísla objednávky na faktuře či nepňloženi vyžadovaných pňbh může být důvodem jejího vráceni. Dnem splatnosti fakturse nozumi den ~17í platby z účtu
objednatele. Zhotovitel není bez předchozího muhlasu objednatele oprávněn postoupit, zastavit, či jinak zatížit pohledávku vznikbu z tohoto smluvního vztahu na Mi
osoby. v případě, že objednatel usoudL že by mohl dostat do pozice ru&teki dk § 109a zákona o DPH, j8 oprávněn uhradit DPH za fakturované phěni správá dané
místo dodavatek. Touto úhradou se bez dalšího cena zdanitelného plněni včetně DPH mizuje o částku DPH,

V

i

Objednávka nabývá platnosti vrácením podepsaného výtisku objednateli. Každá změna musí být písemně potvrzena.
Objednatel: SWIETE ' @davate1 -

Tato objednávka byla s
pravidly Objednatele. Koiin
Schvalovací kód:

Podpis:

Objednávku schválil(i): jméno kontaktní osoby

Telefon:


